 
IKIS II Poplachové plány
HZS Královéhradeckého kraje
Poplachový plán obce
ke schválení
Vřesník - okres Jičín
Skupina: Základní
Šablona: Obec
Podtypy:
V případě požáru, v závislosti na příslušném stupni poplachu, zasahují v obci následující jednotky:
I. stupeň poplachu
1
2
3
4
.
.
.
.
HS Hořice
Miletín
EVČJ: 522011
EVČJ: 522105
EVČJ: 522108
EVČJ: 522012
Pecka
HS Nová Paka
II. stupeň poplachu
1
2
3
4
5
6
.
.
.
.
.
.
Hořice
EVČJ: 522114
EVČJ: 522103
EVČJ: 522115
EVČJ: 525105
EVČJ: 522106
EVČJ: 522213
Lázně Bělohrad
Nová Paka
Mostek
Mlázovice
Lužany (JC)
III. stupeň poplachu
1
2
3
4
5
.
.
.
.
.
CHS Jičín
Bílá Třemešná
Ostroměř
EVČJ: 522010
EVČJ: 525101
EVČJ: 522107
EVČJ: 522110
EVČJ: 525102
Stará Paka
Dubenec
Zvláštní stupeň poplachu
1
2
3
4
5
.
.
.
.
.
CHS Hradec Králové
CHS Trutnov
EVČJ: 521010
EVČJ: 525010
EVČJ: 523010
EVČJ: 524010
EVČJ: 522101
CHS Velké Poříčí
HS Rychnov nad Kněžnou
Cerekvice nad Bystřicí
Jednotky požární ochrany jsou na místo zásahu (resp. do zálohy) povolávány prostřednictvím
územně příslušného operačního střediska HZS ČR
Poslední změna:
Další informace:
27.02.2025 6:21:25
Změnu provedl: RCS%_OBOLAD
Tisk:
27.02.2025 6:26:10
Přihlášen: OBOLAD
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